

भारतीय मानक ब्यूरो

[उप महानिदेशक (प्रशासन) सचिवालय]

हमारा संदर्भ : HQ-ESTT03/2/2021-ESTT-BIS

दिनांक : 19 मार्च 2024

विषय : उप महानिदेशक (प्रशासन) के अधीन वर्ग 'ख' व 'ग' (पूर्ववर्ती वर्ग 'घ' सहित) कर्मचारियों के लिए सतर्कता अधिकारी का नामांकन

Subject: Nomination of Vigilance Officer for Group 'B' & 'C' (including erstwhile Group D) employees under DDG (Administration).

ज्ञापन MEMORANDUM

श्री रोहित संपत कांबले, सहायक निदेशक (प्रशा. एवं वित्त), मुख्यालय-स्थापना विभाग को दिनांक 25 जून 2020 की अधिसूचना एफ.सं.बीएस/11/06/2020 द्वारा यथापरिचालित भारतीय मानक ब्यूरो (कर्मचारियों की सेवा की निबंधन और शर्तें) विनियमन, 2020 की दूसरी अनुसूची के अनुसार, उप महानिदेशक (प्रशासन) के अधीन विभागों के वर्ग 'ख' व 'ग' (पूर्ववर्ती वर्ग 'घ' सहित) कर्मचारियों के लिए सतर्कता अधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

Shri Rohit Sampat Kamble, Assistant Director (Admin & Finance), HQ-Establishment Department is nominated as Vigilance Officer for Group 'B' & 'C' (including erstwhile Group-D) employees of departments under DDG (Administration), in accordance with Bureau of Indian Standards (Terms and Conditions of Service of Employees) Regulations, 2020 second Schedule as circulated vide Notification F. No.BS/11/06/2020 dated 25 June 2020.

शांतनु

[लेफ्ट. कर्नल (सेवानिवृत्त) कुमार शांतनु]

उप महानिदेशक (प्रशासन)

श्री रोहित संपत कांबले
सहायक निदेशक (प्रशा. एवं वित्त)
मुख्यालय-स्थापना विभाग

सभी संबंधित अधिकारियों और कर्मचारियों को बीआईएस इंटरनेट के माध्यम से परिचालित

Copy to :

1. DG Secretariat
2. Vigilance Deptt.
3. All Heads under DDGA